- 1 -

令和３年４月 融合理工学府工学系運営委員会 議事概要

１．日 時  令和３年４月１５日（木）１４時００分～１４時４０分

２．場 所  オンライン会議（Microsoft teams使用）

３．出席者  議長 ほか１５２名（委任状提出者３５名を含む）

４．議 題

（１）千葉大学大学院融合理工学府幹事会工学系委員に関する申合せについて

議長から，標記のことについて審議願いたい旨提案があり，資料に基づき説明があった後，審

議の結果，原案どおり承認された。

   以 上